


Службен гласник на општина Босилово“бр3.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување на  Одлуката бр.08-2659/1  за  измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Босилово за 2021 година,донесена  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2673/1		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.

Врз  основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 33 став 2,5 и 6  од Законот за Буџетите (Сл.весник на РМ бр.64/05, 04/08, 103/08 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16  и Сл.весник на РСМ бр.151/21) Советот на општина Босилово на 3-та седница одржана на 17.12.2021 година:

О Д Л У К А 
за измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Босилово
 за 2021 година

Член  1
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Босилово за 
2021 година на следниот начин:


	          Потпрограма
         Потставка                                                                   БУЏЕТ      САМОФИН.     ДОТАЦИИ     ДОНАЦИИ  КРЕДИТИ




Н10 ОСНОВО ОБРАЗОВАНИЕ

401130-Основни плати – други вработени                                 0               0                   -52.810                  0                      0
402220-Основен придонес за професионално заболување       0               0                   -25.989                  0                      0
421220-Дрва                                                                                   0               0                    78.799                  0                      0


Член 2

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на Општина Босилово и станува составен дел на Буџетот на општината за 2021 година.



ББр.08-2659/1      Совет на општина Босилово
1.17.12.2021 година           Претседател,                                                                                                                                   
ББосилово Мито Андонов с.р.                                                                                                                                 М

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-2660/1  за  ажурирање на Процената  на загрозеност на подрачјето на општина Босилово од сите ризици и опасности,донесена  на  третата седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2674/1		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 17.12.2021  година,донесе:
О   Д   Л   У   К   А
За ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на општина Босилово од сите ризици и опасности
	                                               Член 1
 Да се изврши ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на општина Босилово од сите ризици и опасности.
	                      Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2660/1Советна општина Босилово
17.12.2021 година	Претседател,
Б о с и л о в о	            Mито  Андонов с.р.
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување на  Одлуката бр.08-2661/1  за  утврдување на пазарната вредност на недвижен имот,донесена  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2675/1		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.


       Врз основа на член 5 од Законот за даноци на имот(Сл.весник на РМ бр.61/04,92/07,102/08,35/11,53/11)и Методологијата за утврдување на пазарната вредност на недвижниот имот(Сл.весник на РМ бр.50/05,40/10,46/10)и член 21 ст.1 алинеја 5 од Статутот на Општина Босилово(Сл.гласник на општина Босилово бр.64/10)Советот на Општина Босилово на седница одржана на ден 17.12.2021 година донесе
               О  Д  Л  У  К  А
За утврдување пазарната вредност на недвижниот имот
                   член 1
Пазарната вредност на недвижниот имот во општина Босилово ќе се врши согласно Методологијата за утврдување на пазарната вредност на недвижен имот,која пазарна вредност може да се постигне во слободниот промет до моментот на настанување на даночната обврска и тоа за следните видови недвижности:
1. ЗГРАДИ
-стамбени згради и станови(балкони,подруми,логии и тераси)
-деловни згради и деловни просторија
- административни згради и административни простории
-згради и станови за одмор и рекреација,
-земјишта,
-земјоделско земјиште
-градежно земјиште
-шуми,и
-пасиште
-др.градежни објекти
-гаража
-помошни објекти(амбари,штали,,плевни,шупи)
-др.недвижен имот  
                             Член 2
	Пазарната вредност на зградите,земјиштето и другите градежни објекти се утврдува во пресметковни бодови по м2 функционална површина за згради и други градежни објекти  и по м2 површина за земјиште,во зависност од видот на имотот и според основни и дополнителни елементи содржани во Методологијата(класа на земјиште).
                                  Член 3
           При утврдување на пазарната вредност на градежното земјиште  се зема во предвид местоположбата на земјиштето(микро и макро локацијата) планитаното,односно утврденото право на градењеи степеност на уреденост ,а за земјоделското земјиште видот на земјоделското земјиште,земјоделската култура и класа,стрмнина,длабочина,ерозија,можност за иригација,користење на машинерија,апсорпција на вода и др.
 Основа за пресметување на пазарната вредност на недвижноста – ниви е Методологијата за пресметување на пазарната вредност на недвижноста но во зависност од движењето на цените на зејоделското земјиште е изготвен табеларен приказ на пресметка кој следува подолу;
           Табеларниот приказ на пазарната вредност на  земјоделското земјиште е даден во прилог на одлуката по класи и м2 а е основа на движењето на купопродажната цена  на земјиштето во претходната година. 
	Катастарска 
општина
	
                               КЛАСИ

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Босилово
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	2
	Бориево
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	3
	Гечерлија
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	4
	Дрвош
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	5
	Еднокуќево
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	6
	Иловица
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	7
	Моноспитово
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	8
	Петралинци 
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	9
	Радово
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	10
	Робово
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	11
	Сарај
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	12
	Секирник
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	13
	Турново
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	14
	Хамзали
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	15
	Штука
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30

	16
	Старо Балдовци
	60
	60
	50
	50
	40
	40
	30
	30



II.1.Процена на недвижноста со зголемен процент на вредноста со оглед на локацијата:
1.Категорија на земјиште во урбанизиран дел во населени места Робово ,Босилово  Блок А и населените места кои се опфатени со Програмата за изработка на урбанистички планови и ќе бидат изработени во 2022 година надоместокот ќе изнесува:
Вредност.................................................................................................... 300,00 денари/м2
2.Градежно земјиште-двориште
Вредност................................................................300,00 денари/м2 во сите населени места во општината
3.Земјоделско земјиште во атарите на сите населени места без оглед на неговата класа............................................200,00 ден./м2
           4.Пазарна вредност на градежно земјиште во урабанизиран дел во с.Робово, и,с.Хамзали и други урбанизирани зони 
Вредност...............................................................................300,00 денари/м2
       Табеларниот приказ за проценка е само појдовна основа за проценка на пазарната вредност на недвижноста,бидејки во зависност од останатите елементи како и вистински постигната цена до колку е повисока од вредноста дадена во табелата ќе биде основ за проценка.
       До колку овластениот проценител утврди дека има отстапување од цената спрема табеларниот приказ и утврдената меѓусебно постигната цена ќе излегува на лице место и ќе ги зема во предвид сите основни и дополнителни елементи,местоположба,атрактивност и можност земјоделското земјиште да премине во градежно во таа смисла може на земјоделското земјиште да му се даде и друга вредност од утврдената  спрема табелата  
III. Пазарната вредност на објектите(куќи,станови,помошни објекти,шупи и други деловни објекти)се утврдува согласно Методологијата на Министерството за финансии и Прирачникот за администрирање на локални даноци и такси  спрема елементите за проценка на пазарната вредност на соодветниот објект,и тоа спрема следните зони
XVI Зона: населените места Босилово,Робово,Турново,Секирник и Хамзали
XVIIЗона населените места Моноспитово,Еднокуќево,Бориево,РадовоПетралинци и Сарај
XVIII Зона населените места Гечерлија , Дрвош , Старо Балдовци,Иловица и Штука.
Очекуван приход од данок на промет во 2022 година...............3.000.000,00 ден.


Бр.08-2661/1Совет на општинаБосилово
17.12.2021 година      Претседател,
Босилово           Мито  Андонов с.р.


	Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
      Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката  бр.08-2662/1  за , утврдување на висината на надоместокот за обезбедување                                           финансиски срества за изградба, реконструкција , одржување и   заштита 
 на    Општинските патишта и улици во општина  Босилово
донесена  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2676/1Општин
Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Босилово                  Ристо Манчев  с.р.

	



Врз основа на член  62 од Законот за јавни патишта (Сл.весник на РМ бр.8/08) и член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник  на РМ бр. 5/02) и член 21 став 1  алинеја 5 од Статутот на Општина Босилово на седницата одржана на ден 30.12.2021  год. ја донесе следната
 Одлука
За утврдување на висината на надоместокот за обезбедување                                           финансиски срества за изградба, реконструкција , одржување и   заштита 
   на    Општинските патишта и улици во општина  Босилово

                        Член 1
Финансиски срества за изградба, реконструкција , одржување и   заштита на Општинските  улици и  патишта се обезбедуваат од :
1. Поставување на натписи и рекламни табли во заштитниот појас на  патот – улицата,
1. Приклучување на пристапен пат на јавен пат – улицата,
1. Поставување на инсталации вотрупот на патот- улицата и во патниот појас,
1. Изградба и користење на  комерцијални објекти на кои е дозволен  пристап на јавен пат надвор од населено мест.
1. Прекумерно користење на пат – улица, 
1. Вонреден превоз
1. Штета сторена на патот- улицата и  објектите на патот- улицата

                                          Член 2
                     За поставување натписи  и рекламни  табли  во заштитниот појас  на општинските патишта и улици во Општина Босилово се плаќа надоместок и тоа:
1. За големина  од   0,5 м2.........................................................................  2 000,00 денари
1. За големина   од   0,5 м2 – 1,00 м2....................................................  4 000,00 денари
1. За големина  од    1,00м2 – 3,00 м2..................................................   7 000,00 денари
1. За големина  преку 3,00 м2 ..............................................................  15 000,00  денари
Дозвола за поставување на натписи и рекламни табли во заштитниот појас  на 
општинските улици и патишта  издава Градоначалникот на општина Босилово.

                                        Член 3
              Сопствениците и корисниците на објектите лоцирани во заштитниот појас на општинските патишта и улици или во нивна близина можат да изградат пристапен пат до општинскиот пат – улица врз основа на одобрение издадено од општината.
             Надоместокот за приклучување на пристапен пат до општинскиот пат – улица  изнесува 10. 000, 00 денари.
            
                                       Член 4
            Надоместокот за поставување на инсталации во трупот на патот и патниот појас  на општинските патишта и улици  изнесува 200.00 денари по метар должен  поставена инсталација.
            Дозволата за поставување на инсталацијата во во патниот и заштитниот појас  на општинските патишта и улици,  издава  градоначалникот на општина Босилово по претхона согласност  издадена од општината (Одделение за просторно-урбанистичко  планирање, .градење и заштита на  животната средина)
                                       Член 5
              Надоместокот од  изградба и користење на комерцијални објекти на кои им е дозволен пристап на општински пат надвор од населено место изнесува 5 .000,00 денари.
                 
                                         Член 6
             Прекумерно користење на општински пат и улица, или негов дел , времено или трајно користење на патот – улицата со повеќе од 50% од сите извршени превози  на стока на патот, поради звршување  на инвестициони работи или заради вршење на производни и  услужни дејности( искористувањ на камења, руди и друго).
1. За времено користење  700,00 денари по поминат километар на ден,
1. За трајно користење 300,00 денари по поминат километар на ден.
Дозвола  за прекумерено користење на општинскот пат – улица  издава  Градоначалникот на оптина  Босилово.

                                         Член 7
          Користењето на општинскиот пат – улица  со возило кое е  празно или заедно со товарот ги  надминува пропишаните услови во поглед на димензиите , вкупната тежина и оскиниот притисок , се врши врз основа на дозвола за вонреден превоз издадена од Градоначалникот на општина Босилово,по предходна согласност издадена од  Министерството за внатрешни работи.

                                        Член 8

        Надоместокот за сторена штета сторена на патот – улицата  ја утврдува комисија  формирана од Градоначалникот на оптина Босилово врз основа на извршен увид и проценка на сторената штета.
         Комисијата е составена од 3 (три) члена и тоа :
1. Два преставника од општината
1. Еден преставник од МВР- СВР Струмица
По добивањето на согласност, односно дозвола за поставување на инсталации во патниот и заштитниот појас на општинските патишта и улици, барателот( инвеститорот) е должен да депонира(авансно)срества по основ на надоместок за сторена штета или враќање во поранешна состојба , кои ќе бидат утврдени  со предходен увид и проценка од општината подоцна доколку се утврди од комисијата  од став 2 на овој член повисок или помал износ соодветно ќе се постапи.

                                     Член 9
               Обезбедените срества  од чл.1 на оваа Одлука, општината ги распоредува  за изградба , реконструкција  и заштита на општинските патишта и улици.
                    
                                   Член 10
              Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден по објавувањето во Службен гласник  на општина Босилово.
              Очекуван приход .........................................................................200.000,00 денари.  


Бр.08- 2662/1 Совет на општина Босилово            30.12.2021годи Претседател,                               Б о с и л о в о                       Мито Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Решението  бр.08-2663/1  за избор на претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија,донесено  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2677/1		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 38  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  17.12.2021 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За избор на претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија				             
1.За претседател на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија се избира советникот Кољо Дедејски,а за членови се избираат :
-Васил Пандев и
-Марјан Стоев					
2.Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2663/1Совет на општинаБосилово
17.12.2021 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	                 Мито Андонов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување на  Решението  бр.08-2664/1  за избор на претседател и членови на Комисијата за спорт и култура,донесено  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2678/1		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 38  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 17.12.2021 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За избор на претседател и членови на Комисијата за спорт и култура			             
1.За претседател на Комисијата за спорт и култура се избира советникот Александар Јовчев,а за членови се избираат :
- Тања Костова и
-Борче Минов				
2.Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2664/1Совет на општинаБосилово
17.12.2021 година        Претседател,
Б о с и л о в о	             Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                 Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Решението  бр.08-2665/1  за избор на претседател и членови на Комисијата за  разгледување на барањата за финансиска помош од Советот на општина Босилово,донесено  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2679/1		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 38  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 17.1.2.2021 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За избор на претседател и членови на Комисијата за разгледување на барањата за финансиска помош од Советот на општина Босилово			             
1.За претседател на Комисијата за разгледување на барањата за финансиска помош од Советот на општина Босилово се избира советникот Дејан Чукарски,а за членови се избираат советниците:
-Мито Андонов и
-Ѓурѓица Бонева					
2.Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2665/1Совет на општинаБосилово
17.12.2021 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	             Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Решението  бр.08-2666/1  за избор на претседател и членови на Комисијата за процена на штети од елементарни и други непогоди ,донесено  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2680/1		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 38  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  17.12.2021 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За избор на претседател и членови на Комисијата за процена на штета од елементарни и други непогоди		             
1.За претседател на Комисијата за процена на штета од елементарни и други непогоди се избира  Дени Трајков,а  за членови се избираат:
-Марјан Манев  и
-Атанас Карабичаков				
2.Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2666/1Совет на општинаБосилово
17.12.2021 година         Претседател,
Б о с и л о в о	            Мито  Андонов с.р.
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување на  Одлуката  бр.08-2667/1  за формирање на Општински совет за социјална заштита,донесена на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2681/1		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.


        Врз основа  на член 22 став 7 од Законто за локална самоуправа (Службен весник на РСМ бр. 05/02) и  член 21 став 1 точка 43 од Статутот на  општина Босилово (,,Службен гласник на општина Босилово,,бр.27/2007) а во врска со член 11, 141 и 142 од Законот за социјална заштита  (Службен весник на РСМ  бр.104/19) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  17.12.2021 година   донесе: 
                           О  Д Л У К  А 
 За  формирање на  Општински совет за социјална заштита
Член  1
  Со  оваа одлука се формира општински совет за социјална заштита.  
                                                                                                                                                        Член 2
 Општинскиот совет за социјална заштита е составен од претставници на општинската администрација, Центарот за социјална работа, даватели на услуги, здруженија, верски заедници и други правни и физички лица кои вришат дејност на социјална заштита, установи од областа на образованието, здраствената заштита, вработувањето, полиција или јавно обвинителство  од подрачјето на општина Босилово.

 Член 3
       Општинскиот  совет за социјална  заштита  брои  7 (седум) членови.

       Член  4 	
Maндадот  на членовите на општинскиот совет за социјална заштита е во траење од 4 (четири) години  со право на повторен избор.
                              Член  5 
       Оваа одлука влегува во сила од денот на донесувањето  а  ќе биде објавена во Службен гласник на општина Босилово.

Бр.08-2667/1Совет на општинаБосилово                                                                                   17.12.2021 година          Претседател, Босилово                       Мито  Андонов с.р.                                                                                
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Решението  бр.08-2668/1  за разрешување на член  во Училишниот Одбор на ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица ,донесено  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2682/1		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 28 и член 81,став 2  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  17.12.2021 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За разрешување на член на Училишниот Одбор на ООУ „Св.Кирил и Методиј“ “-Иловица
	                   Член 1
 Се разрешува  членот на Училишниот одбор на ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица  лицето  Кирчо  Стојанов  од с.Штука,поради истек на мандатот.
		  Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2668/1Совет на општинаБосилово
17.12.2021 година     Претседател,
Б о с и л о в о	            Мито  Андонов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е

За прогласување на  Решението  бр.08-2668/2  за именување на член  во Училишниот Одбор на ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица ,донесено  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2682/2		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 28 и член 81,став 2  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  17.12.2021 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување на член на Училишниот Одбор на ООУ „Св.Кирил и Методиј“ “-Иловица
Член 1
	За  член  на Училишниот одбор на ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица се именува лицето  Паца  Иванова од с.Иловица.
		         Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2668/1Совет на општинаБосилово
17.12.2021 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	            Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Решението  бр.08-2669/1  за разрешување на член  во Училишниот Одбор на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово,донесено  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година


Бр.09-2683/1		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.


	Врз  основа на член 176,став 2 од Законот за основно образование („Сл.весник на РСМ“ бр.161/19) член 21,став1 ,точка 28 и член 81,став 2  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на 17.1.2.2021  година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За разрешување на член на Училишниот Одбор на ООУ „Гоце Делчев “-Босилово				             Член 1
Се разрешува  членот на Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“- Босилово,Здравко Витанов,поради истек на мандатот.
		      Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2683/1Совет на општинаБосилово
17.12..2021 година	Претседател,
Б о с и л о в о	           Мито  Андонов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                 Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Решението  бр.08-2669/2  за именување на член  во Училишниот Одбор на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово ,донесено  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2683/2		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 28 и член 81,став 2  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 17.12.2021 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување на член на Училишниот Одбор на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово		
Член 1
 За член на Училишниот Одбор на ООУ„Гоце Делчев“-Босилово се именува лицето  Милена Гавровска од с.Босилово.		
                                    Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2669/2 Совет на општина Босилово
17.12.2021 година	Претседател,
Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                 Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Решението  бр.08-2670/1  за разрешување на член  во Училишниот Одбор на ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово,донесено  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година

Бр.09-2684/1		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р


	Врз  основа на член 176,став 2 од Законот за основно образование („Сл.весник на РСМ“ бр.161/19) член 21,став1 ,точка 28 и член 81,став 2  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на 17.1.2.2021  година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За разрешување на член на Училишниот Одбор на ООУ „Борис Трајковски “-Моноспитово
		     Член 1
Се разрешува  членот на Училишниот одбор на ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Мими Мишева од с.Моноспитово.
                                Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2670/1Совет на општинаБосилово
17.12..2021 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	            Мито  Андонов с.р.
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                 Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Решението  бр.08-2670/2  за именување на член  во Училишниот Одбор на ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово,донесено  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.
Бр.09-2684/2		Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 28 и член 81,став 2  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на  17.12.2021 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување на член на Училишниот Одбор на ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово
		   Член 1
За  член на Училишниот Одбор на ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово  се именува лицето  Владо Вргов  од с.Моноспитово.
		Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2670/2Совет на општина Босилово
17.12.2021 година  Претседател,
Б о с и л о в о	     Мито  Андонов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката  бр.08-2671/1  за покренување на иницијатива за утврдување на потреба од изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за к.п./бр.1156 КО Сарај,Општина Босилово ,донесена  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2685/1	               Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 17.12.2021 година,донесе:
                      О   Д   Л   У   К   А
За усвојување на иницијативата за утврдување на потребата за изработка на Урбанистички проект  вон опфат на урбанистички план за к.п.бр.1156 во КО Сарај-општина Босилово
                                  Член 1
 Се усвојува иницијативата за утврдување на потребата за изработка на Урбанистички проект  вон опфат на урбанистички  план за к.п.бр.1156 во КО Сарај-општина Босилово,со намена А1.5-СТАНБЕНИ КУЌИ ВО СОСТАВ НА СЕЛСКИ СТОПАНСКИ ДВОР за опфат кој ја опфаќа к.п.бр.1156 во КО Сарај.
			  	                      Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2671/1Совет на општинаБосилово
17.12.2021 година	  Претседател,
Б о с и л о в о	             Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                 Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Заклучокот бр.08-2672/1  за усвојување на Извештајот за материјално-финансиското работење на ЈПКД„Огражден“-Босилово за период од 01.07.2021-30.09.2021 година
,донесен  на  третата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  17.12.2021 година.

Бр.09-2686/1	               Општина Босилово
17.12.2021 година        Градоначалник,
[bookmark: _GoBack]Б о с и л о в о		Ристо Манчев  с.р.
	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  17.12..2021 година,донесе:
З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За УСВОЈУВАЊЕ на Извештајот за материјално-финансиското работење на ЈПКД„Огражден“-Босилово за периодот од 01.07.2021-30.09.2021 година
1.Се УСВОЈУВА Извештајот за материјално-финансиското работење на ЈПКД„Огражден“-Босилово за периодот од  01.07.2021-30.09.2021  година. 						
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2672/1Совет на општинаБосилово
17.12..2021 година	Претседател,
Б о с и л о в о		 Мито  Андонов с.р.




